
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690786

Prodej samostatného RD, 240 m2, Králův Dvůr, Křižatky (okres Beroun)

Prodej samostatného RD, 240 m2, Králův
Dvůr, Křižatky (okres Beroun)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647320 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Králův Dvůr, Křižatky (okres Beroun)

Prodej samostatného RD, 240 m2, Králův Dvůr, Křižatky (okres
Beroun)

+popl. 6000, Vč. provize a právního servisu, hypoteční servis zdarma
zajistíme v nejlepších sazbách , krásný rekonstruovaný rodinný dům
5+1 v obci Křižatky, Králův Dvůr o výměře 175 m a k němu zvlášť
postavený malý rodinný dům bez č.p. a č.e. s krásnou bytovou
jednotkou 2+kk o výměře dalších 65 m. Jedná se o unikátní
příležitost jak ubytovat další svoje příbuzné, nebo známé, kteří
mohou přispívat na bydlení v domě. Obě nemovitosti jsou
nízkoenergetické, dům je vytápěn plynem s možností přitápění, či
chlazení klimatizací, tyto jsou ve všech obytných místnostech domu.
V domě naleznete dvě koupelny s WC, obě s vanami, je zde krásná
kuchyně na míru, nádherný výstup z kuchyně na terasu, velkou
technickou místnost s šatnou, a po krásném schodišti se dostanete
do patra, ke jsou další 3 obytné místnosti s technickou místností či
šatnou. I zde naleznete výstup na 30m terasu s krásným výhledem.
Dům 5+1 je nyní prázdný a je ihned k nastěhování. Druhý dům je
2+kk kde naleznete krásnou kuchyňskou linku, ložnici, obývací pokoj
a koupelnu s vanou a WC. Tento domeček je nyní pronajatý a čeká
se na nového majitele, který rozhodne, zda si nájemníka ponechá,
nebo si obsadí byt svým nájemníkem. Obec je velmi klidná a ideální
pro milovníky soukromí. Pro další informace se obraťte na makléře
nemovitosti. Doporučujeme prohlídku! Hypoteční servis zcela
zdarma zajistíme s nejlepšími sazbami! Ev. číslo: 646706.
Energetický štítek: C (39 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 11 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690786

Prodej samostatného RD, 240 m2, Králův Dvůr, Křižatky (okres Beroun)

Celková podlahová plocha (m2) 240

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastní pozemek (m2) 839

Vybavení balkon

Počet míst k parkování 4

Zastavěná plocha (m2) 200

Užitná plocha (m2) 240

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Michal Sirotek
Telefon: 602 113 939
Mobil: 602 113 939
sirotek@dumrealit.cz

2 / 2


